
              1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
           

ZPRÁVA Z TURNAJE

GRAND PRIX JUNIORŮ, Bratislava, SVK

Datum : 28.10. 2017

Kategorie : Junioři a juniorky

Počet účastníků: 7 závodníků ( 4x holky a 3x kluci ) 

Trenér : Martínek R., Koza D.

Ve sváteční den, kdy si připomínáme Vznik samostatného Československa, uspořádal slovenský klub 
Slávia Bratislava Grand Prix juniorů a juniorek. Turnaje se zúčastnilo  na 130 judistů ze Slovenska, AUT, CZE, 
ITA, GEO a UKR. Mezi našimi reprezentanty nechybělo ani našich 7 statečných, kteří  se v našem klubu 
dlouhodobě připravují. Turnaj patřil k přípravným a posledním před Mistrovství ČR dorostu a poté i mužů a žen. 
Přípravný turnaj byl zakončen jednodenním tréninkovým campem, který proběhl pod vedením asi největší persony 
současného slovenského juda, druhého z Olympijských her v Aténách, Joža Krnáče. Všechny naše  holky si vezou 
medaili ( 1x zlato, 2x stříbro a 1x bronz ) a předvedly své standartní výkony. Klukům se moc nedařilo až na Radka 
Rýpara, který získal stříbro.

Bližší výsledky na :    

http://www.1jcbo.cz/uploads/kalendar/tabulky_mvc_bratislava_juniori_juniorky_28_10_2017_0.pdf
                                        

v Ostravě dne :  30.10.2017 zpracoval :    Martínek R., trenér juniorů



              1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
           

Výsledky našich závodníků

Příjmení Jméno
Klubové
zařazení

Váha
v Kg

Zápasy Výhry Prohry Umístění

1 Kochová Lucie SG 57 kg 2 1 1 2.

2 Polášková Kristýna 1JCBO 63 kg 2 0 2 3.

3 Janiczková Zuzana SG 57 kg 2 2 0 1.

4 Martínková Adéla 1JCBO 70 kg 2 1 1 2.

5 Silvestr Matěj 1JCBO 81 kg 4 2 2 7.

6 Rýpar Radek SG 60 kg 4 2 2 2.

7 Pustějovský Tomáš 1JCBO 90 kg 3 1 2 bez

19 9 10

v Ostravě dne : 30.10.2017 zpracoval : Martínek R.., trenér juniorů



              1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
           

      


